



Gazetka

frisco.

Oferta ważna od 28.07 do 10.08.2025 r.

8.99*
• ~~13,75~~

Cena regularna

-35%

ŁUKÓW

Schab wieprzowy
bez kości w plastrach
• 360 g 24,97 zł/kg

*Limit 2 opak. w promocyjnej cenie.

**Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 13,75 zł
Obniżka 35%**

16.99*
• ~~24,99~~

Cena regularna

-32%

BORGES

Oliwa z oliwek
Classic

• 500 ml 33,98 zł/l

*Limit 2 opak. w promocyjnej cenie.

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 22,79 zł
Obniżka 25%**



3.99*
• ~~6,98~~

Cena regularna

-43%

FRISCO FRESH

Awokado Hass dojrzałe
• 190 g 21,00 zł/kg

*Limit 2 szt. w promocyjnej cenie.

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 6,98 zł
Obniżka 43%**



4.99*
• ~~6,65~~

Cena regularna

-25%

MLEKPOL

Ser Salami w plastrach
• 150 g 33,27 zł/kg

*Limit 2 opak. w promocyjnej cenie.

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,75 zł
Obniżka 13%**

Mega Oferta



2.79*
~~3.99~~

Cena regularna

kupując 2 opak.
11,16 zł/kg

-30%

LUBELLA

Makaron
krajanečka
Jajeczna
• 250 g 3,99 szt.
kupując 1 szt. 15,96 zł/kg

*Limit 4 opak.
w promocyjnej cenie.

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,99 zł
Obniżka 30%**



22.99
~~30.99~~

Cena regularna

-26%

SAMMONTANA
Lody
waniliowo-pistacjowe
Barattolino
• 800 ml 28,74 zł/l

**Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 30,99 zł
Obniżka 26%**



24.99*
~~33.99~~

Cena regularna

-26%

BAKALLAND
Pistacje solone,
prażone
• 340 g 73,50 zł/kg

*Limit 2 opak.
w promocyjnej cenie.

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 29,99 zł
Obniżka 17%**



4.99*
~~7.79~~

Cena regularna

kupując 2 szt.

-36%

SOKOŁÓW
Połędwica
sopocka
• 100 g 7,79 szt.
kupując 1 szt.

*Limit 4 szt.
w promocyjnej cenie.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,99 zł
Obniżka 29%**

2.44
~~3.25~~

Cena regularna

-25%

MILKO
Maślanka
naturalna
• 330 ml 7,40 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 2,49 zł
Obniżka 2%**

Mega Oferta



2.99*
• 4,49

Cena regularna

-33%

FRISCO FRESH

Salata masłowa

• 180 g 16,61 zł/kg

*Limit 2 szt. w promocyjnej cenie.



**Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 4,49 zł
Obniżka 33%**

2.49
szt.
• 3,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
20,75 zł/kg

-38%



DANIO

Serek homogenizowany

o smaku waniliowym

• 120 g 3,99 szt.

kupując 1 szt. 33,25 zł/kg



2.99*
• 9,99

Cena regularna

-70%

FRISCO FRESH

Pomidory malinowe

• (3-4 szt.)

~600 g 4,98 zł/kg

*Limit 2 opk. w promocyjnej cenie.

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 9,99 zł
Obniżka 70%**

17.99
szt.
• 27,99

Cena regularna

kupując 2 opk.
1,12 zł/szt.

-36%



MOLA

Papier toaletowy

3-warstwowy

Delikatna Morska

• (16 szt.) 1 opk. 27,99 szt.

kupując 1 szt. 1,75 zł/szt.

8.49
szt.
• 12,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
16,98-5,66 zł/100 ml

-35%



FA

Antyperspirant w kulce
lub dezodorant w sprayu

• 50-150 ml 12,99 szt.

kupując 1 szt. 25,98-8,66 zł/100 ml

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 8,99 zł
Obniżka 6%**

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 27,99 zł
Obniżka 36%**

Przedstawione promocje trwają do wyczerpania zapasów.



4.99 szt.
~~5.99~~

Cena regularna

kupując 2 szt.
11,09 zł/hg

-17%

FRISCO FRESH

Bakłażan
• (1 szt.) ~450 g
5,99 szt. kupując 1 szt.
13,31 zł/kg

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 5.99 zł
Obniżka 17%**



3.99 opk.
~~6.79~~

Cena regularna

kupując 2 oph.
4,69 zł/hg

-41%

FRISCO FRESH

Cukinia zielona
• (2-3 szt.) ~850 g
6,79 opk. kupując 1 opk.
7,99 zł/kg

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 6.79 zł
Obniżka 41%**

FRISCO FRESH

Papryka pepperoni
• (5-7 szt.) ~150 g
6,99 opk. kupując 1 opk.
46,60 zł/kg

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 6.99 zł
Obniżka 43%**

3.99 opk.
~~6.99~~

Cena regularna

-43%



7.99 opk.
~~9.99~~

Cena regularna

-20%

FRISCO FRESH

Mięta (świeża cięta)
• ~100 g 9,99 szt. kupując 1 szt.

**Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 9.99 zł
Obniżka 20%**

3.99 opk.
~~5.49~~

Cena regularna

kupując 2 oph.
6,14 zł/hg

-27%

FRISCO FRESH

Cebula czerwona
• (3-5 szt.) ~650 g
5,49 opk. kupując 1 opk.
8,45 zł/kg

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 5.49 zł
Obniżka 27%**





5.99 opk.
~~7.49~~

Cena regularna

kupując 2 opk.

-20%

FRISCO FRESH
Pomarańcze sokowe
• (4-7 szt.) ~1 kg
7,49 opk. kupując 1 opk.

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 7,49 zł
Obniżka 20%**



FRISCO FRESH
Arbuz
• ~6,25 kg 26,99 szt.
kupując 1 szt. 4,32 zł/kg

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 26,99 zł
Obniżka 26%**

19.99 opk.
~~26.99~~

Cena regularna

-26%



FRISCO FRESH
Rabarbar krajowy
• ~1 kg 19,99 opk.
kupując 1 opk.

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 19,99 zł
Obniżka 35%**

12.99 opk.
~~19.99~~

Cena regularna

-35%



8.99 opk.
~~10.99~~

Cena regularna

kupując 2 szt.
17,96 zł/kg

-18%

FRISCO FRESH
Morele
• ~500 g 10,99 opk.
kupując 1 opk. 21,98 zł/kg

**Cena sprzed
pierwszego
zastosowania
obniżki 10,99 zł
Obniżka 18%**

Otwórz się na 
roślinną rewolucję!

razem z Frisco



STREFA ROŚLINNA

W Strefie Roślinnej Frisco **znajdziesz setki produktów** o roślinnym składzie produkowanych zarówno przez znane marki, jak również polskie start-up'y i lokalne przedsiębiorstwa.

- ☙ wegańskie alternatywy mięs i wędlin
- ☙ roślinny nabiał i napoje
- ☙ pasty kanapkowe i hummus
- ☙ roślinne dania gotowe
- ☙ wegańskie lody, desery i słodczyce



19.99
• 24,99

Cena regularna

-20%

GAPA

Karaibskie curry
z ananasem i cukinią
BIO

• 450 g 44,42 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 23,79 zł
Obniżka 16%**

25.99
• 32,99

Cena regularna

-21%

GAPA

Risotto z dynią,
pomarańczą
i parmezanem
BIO

• 450 g 57,76 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 30,79 zł
Obniżka 16%**

18.99
• 23,99

Cena regularna

-21%

GAPA

Libańska
zupa soczewicowa
BIO

• 450 g 42,20 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 22,25 zł
Obniżka 15%**

5.99
• 7,49

opk.

Cena regularna

kupując 3 opk.
6,66 zł/100 g

-20%

TARCZYŃSKI

Roślinne kabanosy
różne rodzaje
• 90 g 7,49 opk.
kupując 1 opk. 8,32 zł/100 g



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,99 zł
Obniżka 0%**



5.99
• 7,19

Cena regularna

-17%

ŻÓŁTY CESARZ

Tofu
naturalne BIO
• 180 g 33,28 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 5,99 zł
Obniżka 0%**

7.99
• 9,98

Cena regularna

-20%

INKA

Napój owsiany
z wapniem
i witaminami
• 1 l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 7,99 zł
Obniżka 0%**

8.99
• 9,99

Cena regularna

-10%

INKA

Napój owsiany
z wapniem
i witaminami
Barista
• 1 l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 8,99 zł
Obniżka 0%**

4.99
• 6,75

Cena regularna

-26%

BAKALLAND

Stonecznik
tuskański

• 200 g 24,95 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,99 zł
Obniżka 0%**

5.99
• 6,79

Cena regularna

-12%

KUCHNIA KACHNY

Sos do spaghetti z oregano
• 520 g 11,52 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 6,79 zł
Obniżka 12%

3.49
• 3,99 szt.

Cena regularna

kupując 2 szt.
8,73 zł/kg

-13%

SARITA

Ryż brązowy długi
• (4 x 100 g) 400 g
3,99 szt. kupując 1 szt.
9,98 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 3,99 zł
Obniżka 13%

2.79
• 3,99

Cena regularna

-30%

SARITA

Kasza jęczmienna wiejska gruba
• 1 kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 2,79 zł
Obniżka 0%

2.39
• 2,99

Cena regularna

-20%

ZŁOTY ŁAN

Makaron 2-jajeczny nitka
• 250 g 9,56 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 2,79 zł
Obniżka 14%

7.99
• 9,99

Cena regularna

-20%

AMELIA

Kakao naturalne (o obniżonej zawartości tłuszczu)
• 80 g 9,99 zł/100 g



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 8,79 zł
Obniżka 9%

7.35
• 8,79

Cena regularna

-16%

KUCHNIA KACHNY

Pulpety w sosie pomidorowym
• 500 g 14,70 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 7,35 zł
Obniżka 0%

4.29
• 5,99

Cena regularna

-28%

FAMILIJNY

Majonez stołowy
• 260 g 16,50 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 4,99 zł
Obniżka 14%

3.79
• 4,59 szt.

Cena regularna

kupując 3 szt.

-17%

KULINARNY

Oceł spirytusowy (10%)
• 1 l 4,59 szt.
kupując 1 szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 3,79 zł
Obniżka 0%

2.49
• 2,99 szt.

Cena regularna

kupując 2 szt.

-17%

ZŁOTY ŁAN

Mąka pszenna (typ 650)
• 1 kg 2,99 szt.
kupując 1 szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 2,85 zł
Obniżka 13%



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 1,95 zł
Obniżka 49%

100
• 1,99

Cena regularna

kupując 10 szt.
4,00 zł/100 g

-50%

BAKALLAND
Baton zbożowy
wybrane rodzaje
BA! Kids
• 25 g 1,99 szt.
kupując 1 szt. 7,96 zł/100 g

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 1,75 zł
Obniżka 43%

17.59
• 24,49

Cena regularna

-28%

PRIMAVIKA
Pasta z prażonych
migdałów
• 185 g 95,08 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 21,99 zł
Obniżka 20%

7.49
• 9,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
24,97 zł/kg

-25%

BIO PLANET
Płatki gryczane
BIO
• 300 g 9,99 szt.
kupując 1 szt. 33,30 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,49 zł
Obniżka 21%

7.99
• 10,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
26,63 zł/kg

-27%

NATURA VENA
Musli orzechowe
BIO
• 300 g 10,99 szt.
kupując 1 szt. 36,63 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,95 zł
Obniżka 25%

12.39
• 16,65

Cena regularna

kupując 2 szt.
27,53 zł/kg

-26%

ONE DAY MORE
Owsianka
bananowa lub jabłko
z cynamonem
bez cukru
• 450 g 16,65 szt.
kupując 1 szt. 37,00 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł
Obniżka 17%

3.59
• 4,59

Cena regularna

kupując 5 szt.
17,95 zł/kg

-22%

TYMBARK
Mus owocowy
różne smaki
• 200 g 4,59 szt.
kupując 1 szt. 22,95 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,59 zł
Obniżka 0%

2.49
• 2,99

Cena regularna

kupując 6 szt.
20,75 zł/kg

-17%

TYMBARK
Mus owocowy
różne smaki
• 120 g 2,99 szt.
kupując 1 szt. 24,92 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 2,49 zł
Obniżka 0%

3.99
• 4,79

Cena regularna

kupując 3 szt.
9,98 zł/kg

-17%

KUPIEC
Płatki owsiane
błyskawiczne
lub górskie
• 400 g 4,79 szt.
kupując 1 szt. 11,98 zł/kg



Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,29 zł
Obniżka 7%

13.99

opk.
20,29

Cena regularna

kupując 3 opk.
27,43 zł/100 g

-31%

**SEGAFREDO
ZANETTI**

Kawa w kapsułkach
wybrane rodzaje
• (10 szt.) 51 g 20,29 opk.
kupując 1 opk. 39,78 zł/100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł
Obniżka 7%**

62.99

• 81,99

Cena regularna

-23%

MK CAFÉ
Kawa ziarnista
Select
• 1 kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 56,99 zł
Zwyżka 11%**

31.99

• 39,55

Cena regularna

-19%

NESCAFÉ
Kawa rozpuszczalna
100% arabika
Original
• 95 g 33,67 zł/100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 35,99 zł
Obniżka 11%**

24.99

• 34,49

Cena regularna

-28%

NESCORÉ
Kawa rozpuszczalna
z oligofruktozą i cykorią
• 100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 24,99 zł
Obniżka 0%**

16.99

• 18,79

Cena regularna

-10%

LIPTON
Herbata czarna
Yellow Label
• (92 x 2 g) 184 g
92,34 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 16,99 zł
Obniżka 0%**

7.89

LIPTON
Herbata czarna granulowana
Yellow Label
• 100 g

Cena regularna

-25%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 10,59 zł
Obniżka 25%**

4.99

opk.
• 5,99

Cena regularna

kupując 2 opk.
16,63 zł/100 g

-17%

LOYD
Herbatka
ziołowo-owocowa
aromatyzowana
wybrane rodzaje
• (12 x 2,5 g) 30 g
5,99 opk. kupując 1 opk.
19,97 zł/100 g

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 5,19 zł
Obniżka 4%**



32.89

• 43,89

Cena regularna

-25%

MOYA
Matcha
Codzienna BIO
• 30 g 109,63 zł/100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 32,89 zł
Obniżka 0%**

83.99

• 112,79

Cena regularna

-26%

ASTRA
Kawa ziarnista
Crema Dolce
lub Espresso
Profondo
• 1 kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 99,99 zł
Obniżka 16%**



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 9,99 zł
Obniżka 3%



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 9,99 zł
Obniżka 3%



9.69 opk.
~~10,99~~

Cena regularna

kupując 2 opk.
14,46-12,92 zł/kg

-12%

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 9,79 zł
Obniżka 1%

BRACIA ZAWADZCY

Ogórki
różne rodzaje
• 670-750 g 10,99 opk.
kupując 1 opk. 16,40-14,65 zł/kg

13.99* szt.
~~23,69~~

Cena regularna

kupując 2 szt.
30,75 zł/kg

-41%



SOKOŁÓW

Szynka konserwowa
Premium
• 455 g 23,69 szt.
kupując 1 szt. 52,07 zł/kg

*Limit 8 szt. w promocyjnej cenie.

5.49* opk.
~~10,99~~

Cena regularna

kupując 4 opk.
10,17 zł/kg

-50%

PLAZA DEL SOL
Fasola gigant
gotowana
• 540 g 10,99 opk.
kupując 1 opk. 20,35 zł/kg

*Limit 12 opk.
w promocyjnej cenie.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 9,99 zł
Obniżka 45%



strefa
HISZPAŃSKA

4.99* opk.
~~9,99~~

Cena regularna

kupując 4 opk.
10,17 zł/kg

-50%

PLAZA DEL SOL

Ciecierzycyca
• 540 g 9,99 opk.
kupując 1 opk. 18,50 zł/kg

*Limit 12 opk.
w promocyjnej cenie.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 9,49 zł
Obniżka 47%

SOKOŁÓW
Konserwy
różne rodzaje
Żelazna Rezerwa
• 300 g 9,59 szt.

kupując 1 szt. 31,97 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 7,49 zł
Obniżka 0%

7.49 szt.
~~9,59~~

Cena regularna

kupując 2 szt.
24,97 zł/kg

-22%



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 18,99 zł
Obniżka 26%



Rozsmakuj się w słońcu i aromatach południa!

Odkryj najlepsze produkty,
które przeniosą Cię
nad Morze Śródziemne
– bez wychodzenia z domu.





4.79 szt.
● 5,99
Cena regularna

kupując 2 szt.
11,98 zł/kg

-20%

MAKŁOWICZ I SYNOWIE
Makaron spaghetti lub fettuccine
(z semoliny pszenicy durum)
• 400 g 5,99 szt.
kupując 1 szt. 14,98 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 5,99 zł
Obniżka 20%



14.99 szt.
● 23,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
59,96 zł/l

-38%

MAKŁOWICZ I SYNOWIE
Oliwa z oliwek
Extra Vergine
• 250 ml 22,99 szt.
kupując 1 szt. 91,96 zł/l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 19,99 zł
Obniżka 25%



5.79
● 7,79

Cena regularna

-26%

POMI
Koncentrat pomidorowy
• 200 g 28,95 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 7,79 zł
Obniżka 26%

11.79
● 15,79

Cena regularna

-25%

TIGULLIO
Sos z serem ricotta i pistacjami
• 185 g 63,73 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 15,79 zł
Obniżka 25%

4.99
● 5,99

Cena regularna

-17%

PODRAVKA
Ajvar ostry lub łagodny
• 195 g 25,59 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 4,99 zł
Obniżka 0%

8.99
● 12,79

Cena regularna

-30%

PLAZA DEL SOL
Mieszanka przypraw hiszpańskich
The Spanish Touch
• 40 g 22,48 zł/100 g



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 8,99 zł
Obniżka 0%

18.49 LE SAUNIER DE CAMARGUE
● 24,99
Kwiat soli Fleur de sel (naturalna sól morska)
• 125 g 147,92 zł/kg

Cena regularna

-26%



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 24,99 zł
Obniżka 26%

8.49
● 9,99

Cena regularna

-15%

MAILLE
Musztarda starofrancuska
Dijon
• 210 g 40,43 zł/kg



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 9,99 zł
Obniżka 15%



16.99 szt.
~~22.99~~

Cena regularna

kupując 3 szt.
18,88 zł/l

-26%

BIG MILK

Lody Intense

różne smaki

• 900 ml 22,99 szt. kupując 1 szt. 25,54 zł/l

**Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 22,99 zł**
Obniżka 26%

BIG MILK

Lody w rożku Big

różne smaki

• 140 ml 7,39 szt. kupując 1 szt. 52,79 zł/l

**Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 7,39 zł**
Obniżka 26%

5.49 szt.
~~7.39~~

Cena regularna

kupując 3 szt.
39,21 zł/l

-26%



4.49
• 4,69

Cena regularna

-4%

NIMM2

Żelki owocowe
wzbogacone
witaminami
Śmiejżelki
Jabłkominki
• 90 g 4,99 zł/100 g



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 4,69 zł
Obniżka 4%**

6.49
• 7,49

Cena regularna

-13%

SAN

Ciastka owsiane
Złotokłose
• 188 g 34,52 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką 7,25 zł
Obniżka 10%**

9.29
• 10,29

Cena regularna

-10%

MILKA
Wafelek z kremem kakaowym
obłany czekoladą mleczną
Choco Wafer
• (5 x 30 g) 150 g 61,93 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 10,29 zł
Obniżka 10%**

4.89
• 5,15

Cena regularna

-5%

DELICJE

Biszkopcy z galaretką
o smaku jagodowym
oblane czekoladą
Szampańskie
• 147 g 33,27 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 4,59 zł
Zwyżka 7%**

6.39
• 6,75

Cena regularna

-5%

7 DAYS

Mini croissanty
z nadzieniem
kakaowym
• 185 g 34,54 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,19 zł
Zwyżka 3%**

6.79
• 8,55

Cena regularna

-21%

WAWEL

Galaretki
z nadzieniem
kwaśne
Fresh & Fruity
• 160 g 42,44 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką 6,99 zł
Obniżka 3%**

2.99
• 3,59

Cena regularna

-17%

MR. TOM

Prażone orzeszki arachidowe
w karmelu
• 40 g 7,48 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 3,15 zł
Obniżka 5%**

8.89
• 9,89

Cena regularna

-10%

SANTE

Ciasteczka zbożowe
kakaowe
Fit
• (6 x 50 g) 300 g
29,63 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką 9,89 zł
Obniżka 0%**

3.69
• 4,75

Cena regularna

-22%

CHUPA CHUPS

Kwaśne żelki
o smaku
owocowym
Bites
• 90 g 4,10 zł/100 g



**Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką 4,75 zł
Obniżka 22%**

3.67 szt.
4,59

Cena regularna

kupując 3 szt.
7,34 zł/l

-20%

KOZEL

Piwo bezalkoholowe
półciemne

(cena zawiera 1 zł
kaucji za butelkę)
• 500 ml 4,59 szt.
kupując 1 szt. 9,18 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,69 zł**
Obniżka 1%



0,0%
ALKOHOLU

3.99 szt.
5,69

Cena regularna

kupując 3 szt.
7,98 zł/l

-30%

ŻYWIEC

Piwo bezalkoholowe
Białe

(cena zawiera 1 zł
kaucji za butelkę)
• 500 ml 5,69 szt.
kupując 1 szt. 11,38 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,99 zł**
Obniżka 0%



0,0%
ALKOHOLU

5.39 szt.
5,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
10,78 zł/l

-10%

KSIĄŻĘCE

Piwo bezalkoholowe
IPA

(cena zawiera 1 zł
kaucji za butelkę)
• 500 ml 5,99 szt.
kupując 1 szt. 11,98 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,99 zł**
Zwyżka 8%



0,0%
ALKOHOLU

3.79 szt.
4,89

Cena regularna

kupując 3 szt.
7,58 zł/l

-22%

LECH

Piwo bezalkoholowe
o smaku mango

i cytryny Active
(cena zawiera 1 zł
kaucji za butelkę)
• 500 ml 4,89 szt.
kupując 1 szt. 9,78 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,65 zł**
Zwyżka 4%



0,0%
ALKOHOLU

4.99 szt.
6,49

Cena regularna

kupując 3 szt.
12,48 zł/l

-23%

SOMERSBY

Bezalkoholowy
napój piwny
o smaku gruszek
(butelka bezwrotna)

• 400 ml 6,49 szt.
kupując 1 szt. 16,23 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,99 zł**
Obniżka 0%



0,0%
ALKOHOLU

4.99 szt.
6,29

Cena regularna

kupując 2 szt.
12,48 zł/l

-21%

HARDMADE

Piwo bezalkoholowe
z napojem o smaku herbaty
i cytrusów Citrus Ice Tea Crush
(butelka bezwrotna)

• 400 ml 6,29 szt.
kupując 1 szt. 16,23 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,99 zł**
Zwyżka 2%



0,0%
ALKOHOLU

18.99 szt.
29,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
25,32 zł/l

-37%

APPALINA

Wino bezalkoholowe
białe półwytrawne
Chardonnay (<0,5%)
• 750 ml 29,99 szt.
kupując 1 szt. 39,99 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 29,99 zł**
Obniżka 37%



0,0%
ALKOHOLU

23.99 szt.
34,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
31,99 zł/l

-31%

DR. ZENZEN

Wino bezalkoholowe
białe wytrawne
Riesling
• 750 ml 34,99 szt.
kupując 1 szt. 46,65 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 23,99 zł**
Obniżka 0%



0,0%
ALKOHOLU

19.99 szt.
27,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
26,65 zł/l

-29%

MASCHIO

Wino bezalkoholowe
białe słodkie musujące
Spumante
• 750 ml 27,99 szt.
kupując 1 szt. 37,32 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 19,99 zł**
Obniżka 0%



0,0%
ALKOHOLU

2.29
~~2.79~~

Cena regularna

-18%

KUBUŚ

Mus owocowy
Immuno Odporność
• 100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 2,29 zł
Obniżka 0%**

3.99
~~4.79~~

Cena regularna

-17%

HIPP

Mus owocowy
jabłka truskawki banany
po 6. miesiącu BIO
• 100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,79 zł
Obniżka 17%**

4.99
~~5.99~~

Cena regularna

-17%

HOLLE

Chrupki jaglane
o smaku naturalnym
po 8. miesiącu BIO
• 25 g 19,96 zł/100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,99 zł
Zwyżka 22%**

6.19
~~7.49~~

Cena regularna

-14%

HIPP

Risotto z brokułami
i królikiem
po 7. miesiącu
• 220 g 28,14 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 7,49 zł
Obniżka 14%**

5.99
~~7.79~~

Cena regularna

-23%

GERBER

Warzywa
z wołowinką i kaszą
po 10. miesiącu
• 190 g 31,53 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 5,99 zł
Obniżka 0%**

5.99
~~6.99~~

Cena regularna

-14%

HIPP

Kaszka mleczna
z biszkoptami
i jabłkami
po 4. miesiącu
Przysmak
na Dobranoc
BIO
• 190 g 31,53 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 6,99 zł
Obniżka 14%**

4.59
~~4.99~~

Cena regularna

-8%

BOBOVITA

Suszona śliwka
po 4. miesiącu
• 125 g 36,72 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,99 zł
Obniżka 8%**

45.99
~~49.99~~

Cena regularna

-8%

BEBIKO

Odżywcza formuła
na bazie mleka
dla dzieci
po 1. roku Pro+ 3
• 700 g 65,70 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 45,99 zł
Obniżka 0%**

39.99
~~56.99~~

Cena regularna

-30%

NESTLÉ

Mleko następne
dla niemowląt
po 6. miesiącu
Nan Optipro 2
• (2 x 325 g) 650 g
61,52 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 34,99 zł
Zwyżka 14%**

14.99

• 17,99

Cena regularna

-17%

HUGGIES

Pieluchomajtki do pływania rozmiar 5-6 (12-18 kg) Little Swimmers • (11 szt.) 1 opak. 1,36 zł/szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 14,99 zł
Obniżka 0%

39.99

• 49,99

Cena regularna

-20%

HUGGIES
Pieluchomajtki rozmiar 5 (12-17 kg) Little Movers • (34 szt.) 1 opak. 1,18 zł/szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 39,99 zł
Obniżka 0%

54.99

• 69,99

Cena regularna

-21%

PAMPERS
Pieluchy rozmiar 5 (11-18 kg) Premium Care • (44 szt.) 1 opak. 1,25 zł/szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 52,79 zł
Zwyżka 4%

33.69

• 44,99

Cena regularna

-25%

PAMPERS

Pieluchomajtki rozmiar 5 (12-17 kg) Night Pants • (22 szt.) 1 opak. 1,53 zł/szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 33,74 zł
Obniżka 0%

7.99

• 11,99

Cena regularna

-33%

PAMPERS
Chusteczki nawilżane Fresh Clean • (80 szt.) 1 opak. 0,10 zł/szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 7,99 zł
Obniżka 0%

5.49

• 7,99

Cena regularna

-31%

BOBINI
Chusteczki nawilżane hipoalergiczne Baby • (60 szt.) 1 opak. 0,09 zł/szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 5,49 zł
Obniżka 0%

16.55

• 19,99

Cena regularna

-17%

KINDII
Chusteczki nawilżane Pure Water 99% • (3 x 60 szt.) 1 opak. 0,09 zł/szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 16,55 zł
Obniżka 0%

16.99

• 25,99

Cena regularna

-35%

JOHNSON'S
Żel do mycia ciała na dobranoc Bedtime • 500 ml 33,98 zł/l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 16,99 zł
Obniżka 0%

22.99

• 30,99

Cena regularna

-26%

NIVEA
Żel 2w1 do mycia ciała i włosów Baby • 500 ml 45,98 zł/l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką 23,99 zł
Obniżka 4%

14.49
• 27,49

Cena regularna

-47%

LISTERINE
Płyn do płukania jamy ustnej
łagodny smak
Cool Mint
• 500 ml 28,98 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 14,99 zł
Obniżka 3%**

11.49
• 16,99

Cena regularna

-32%

COLGATE
Multiochronna pasta
do zębów z fluorem
Total Original
• 75 ml 15,32 zł/100 ml



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 11,49 zł
Obniżka 0%**

9.99
• 15,99

Cena regularna

-38%

ORAL-B
Pasta do zębów
Pro-Science Fresh White
• 75 ml 13,32 zł/100 ml



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 9,99 zł
Obniżka 0%**

14.99
• 24,99

Cena regularna

-40%

ELMEX
Pasta do zębów
Sensitive
• 75 ml 19,99 zł/100 ml



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 15,99 zł
Obniżka 6%**

22.49
• 26,99

Cena regularna

-17%

**HEAD
& SHOULDERS**
Szampon
przeciwłupieżowy
Classic Clean
• 400 ml 56,23 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 22,99 zł
Obniżka 2%**

9.99
• 13,99

Cena regularna

-29%

SCHAUMA
Szampon do włosów
przetłuszczających się
i normalnych
7 Herbs Freshness
• 400 ml 24,98 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,99 zł
Obniżka 0%**

14.99
• 22,99

Cena regularna

-35%

TAFT
Lakier do włosów
Power
• 250 ml 22,99 szt.
kupując 1 szt. 91,96 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 17,49 zł
Obniżka 14%**

8.49
• 10,99

Cena regularna

-23%

TOŁPA
Żel pod prysznic
do mycia
ciała i włosów 2w1
Green Men
• 200 ml 42,45 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 8,49 zł
Obniżka 0%**

12.99
• 17,99

Cena regularna

-28%

**LE PETIT
MARSEILLAIS**
Kremowy
żel pod prysznic
kwiat pomarańczy
bio
• 400 ml 32,48 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 12,99 zł
Obniżka 0%**

9.99

15,49

Cena regularna

-36%

ADIDAS

Żel do mycia 3w1
Fresh Endurance
• 400 ml 24,98 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 15,49 zł**
Obniżka 36%

13.99

49,99

Cena regularna

-30%

NIVEA

Kremowy żel
pod prysznic
Creme Care
• 500 ml 27,98 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 13,99 zł**
Obniżka 0%

16.99

22,99

Cena regularna

-26%

DOVE

Żel pod prysznic
Essential Hydrate
• 450 ml 37,76 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 16,99 zł**
Obniżka 0%

5.69

7,49

Cena regularna

-24%

DOVE

Kostka myjąca
Beauty Cream Bar
• 90 g 6,32 zł/100 g



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,69 zł**
Obniżka 0%

6.99

8,99

Cena regularna

-22%

LUYA

Mydło do rąk
w płynie
Mak i Kakao
• 800 ml 8,74 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 6,99 zł**
Obniżka 0%

15.99

48,99

Cena regularna

-16%

DOVE

Antyperspirant
w aerozolu
Advanced Care
Original
• 150 ml 106,60 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 15,99 zł**
Obniżka 0%

17.99

25,99

Cena regularna

-31%

OLD SPICE

Dezodorant
w szyćcie
Whitewater
• 50 ml 35,98 zł/100 ml



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 17,99 zł**
Obniżka 0%

12.49

27,99

Cena regularna

-55%

NIVEA

Dwufazowy płyn
do demakiażu oczu
• 125 ml 99,92 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 12,49 zł**
Obniżka 0%

49.49

65,99

Cena regularna

-25%

kupując 2 opak.
12,37 zł/szt.

-25%

drugie
50%
taniej



GILLETTE

Wkłady do maszynki
Smooth • (4 szt.) 1 opak.
65,99 opak. kupując 1 opak.
16,50 zł/szt.

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 65,99 zł**
Obniżka 25%

10.99

• ~~12.99~~

Cena regularna

-15%

FROSCH
Sodowy
środek czyszczący
do kuchni
• 500 ml 21,98 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 12,99 zł
Obniżka 15%**

9.99

• ~~12.99~~

Cena regularna

-23%

FROSCH
Płyn
do mycia szyb
Bio Spirit
• 500 ml 19,98 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 12,99 zł
Obniżka 23%**

16.49

• ~~19.99~~

Cena regularna

-18%

CILLIT BANG
Spray
do czyszczenia łazienki
Naturally Powerful!
• 750 ml 21,99 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 16,49 zł
Obniżka 0%**

22.99

• ~~25.99~~

Cena regularna

-12%

FINISH
Płyn nabłyszczający
• 800 ml 28,74 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 26,99 zł
Obniżka 15%**

69.99

• ~~107.99~~

Cena regularna

-35%

FINISH
Kapsułki
do mycia naczyń
w zmywarce
Quantum Lemon
• (100 szt.) 1 opk.
0,70 zł/szt.

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 69,99 zł
Obniżka 0%**



7.99

Kup dowolne opakowanie
kapsułek FINISH,
a płyn do czyszczenia
zmywarki FINISH
będziesz mógł kupić
za jedyne 7,99!

FINISH
Płyn do czyszczenia
zmywarki
Lemon
• 250 ml 15,99 zł/szt.
kupując poza promocją

11.99

• ~~13.49~~

Cena regularna

-11%

SIDOLUX
Płyn do mycia
paneli i drewna
Expert+
• 750 ml 15,99 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 13,49 zł
Obniżka 11%**

7.99

• ~~8.99~~

Cena regularna

-11%

ACE
Wybielacz i detergent
Ultra Power Gel
Lavender Perfume
• 750 ml 10,65 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 7,99 zł
Obniżka 0%**

15.99

• ~~19.49~~

Cena regularna

-17%

GLADE
Zapachowy żel do łazienki
Luscious Cherry & Peony
• 180 g 88,83 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 19,19 zł
Obniżka 17%**

21.99

• 25,99

Cena regularna

-15%

SOMAT

Sól do zmywarek

Duo

• 2,5 kg 8,80 zł/kg

Najniższa cena
z 30 dni przed

obniżką 21,99 zł

Obniżka 0%



9.99

szt.

• 47,99

Cena regularna

kupując 2 szt.

9,87 zł/l

-44%

SILAN

Płyn do zmiękczenia tkanin

Aromatherapy

Relaxing Maldives

lub Naturals Coconut Water

Scent & Minerals

• (46 prań) 1,012 l

17,99 szt. kupując 1 szt. 17,78 zł/l

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 9,99 zł

Obniżka 0%



42.99

• 66,49

Cena regularna

-35%

PERSIL

Proszek do prania

kolorowych tkanin

XL Color

• (50 prań) 2,75 kg 15,63 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 39,99 zł

Zwyżka 8%



10.99

• 43,39

Cena regularna

-18%

BREF

Środek czyszczący

do WC

Excellence Gel

Color Aktiv+ Lavender

• 700 ml 15,70 zł/l

Najniższa cena

z 30 dni przed

obniżką 10,99 zł

Obniżka 0%



Kup produkty Henkel
za min. 150 zł i otrzymaj
kapsułki do prania
PERWOLL (35 szt.)
za jedyne 10 gr!

38.99 • 44,99

Cena regularna

-13%

WOOLITE

Płyn do prania
jasnych tkanin
Keratin Therapy
• (60 prań) 3,6 l
10,83 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 44,99 zł
Obniżka 13%**



30.99 • 38,99

Cena regularna

-21%

LOVELA

Hipoalergiczny płyn do prania
kolorowych tkanin
Family
• (28 prań) 1,85 l 16,75 zł/l

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 38,99 zł
Obniżka 0%**



27.99 • 39,99

Cena regularna

-30%

VANISH
Odpłamiacz
w żelu do tkanin
Oxi Action
• 2 l 14,00 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 39,99 zł
Obniżka 30%**



9.49 • 11,99

Cena regularna

-21%

ACE

Wybielacz
Lawenda
• 1 l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,49 zł
Obniżka 0%**



12.79
• 15,99

FLORINA
Szkłany pojemnik
z przykrywką do żywności
Frigo • (800 ml) 1 szt.

Cena regularna

-20%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 13,99 zł**
Obniżka 9%

6.49
• 7,45

Cena regularna

-9%

ALTom DESIGN

Forma do lodu
z pokrywką
• 1 szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 6,49 zł**
Obniżka 0%

53.99
• 59,99

DURACELL
Baterie alkaliczne AA
• (18 szt.) 1 opk. 3,00 zł/szt.

Cena regularna

-10%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 59,99 zł**
Obniżka 10%

10.99
• 16,65

Cena regularna

-34%

JAN NIEZBĘDNY
Ściereczki uniwersalne
• (50 szt.) 1 opk. 0,22 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 10,99 zł**
Obniżka 0%

10.99
• 12,29

Cena regularna

-11%

MOLA
Papier toaletowy
2-warstwowy
Biała Bawełna
• (8 szt.) 1 opk. 1,37 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 8,99 zł**
Zwyżka 22%

7.59
• 8,59

Cena regularna

-12%

CLEANIC
Płatki kosmetyczne
Pure Effect
• (120 szt.) 1 opk. 0,06 zł/szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 7,59 zł**
Obniżka 0%

39.99
• 48,99

O.B.
Tampony ProComfort Super
• (54 szt.) 1 opk. 0,74 zł/szt.

Cena regularna

-18%

GIGAPACK



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 39,99 zł**
Obniżka 0%

6.39
• 7,49

Cena regularna

-15%

AMIGO
Worki na śmieci 120 l
• (10 szt.) 1 opk. 0,64 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,69 zł**
Obniżka 4%

6.49
• 7,59

Cena regularna

-14%

JAN NIEZBĘDNY
Worki na śmieci z taśmą 60 l
• (12 szt.) 1 opk. 0,54 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,79 zł**
Obniżka 4%

GOURMET
Karma dla kotów
mús z indykiem
lub pasztet
z kawałkami królika
Gold
• 85 g 3,99 szt.
kupując 1 szt. 4,69 zł/100 g

3.29
• 3,99
Cena regularna

kupując 2 szt.
3,87 zł/100 g

-18%

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 3,29 zł
Obniżka 0%**



10.99
• 14,49

Cena regularna

-24%

GOURMET
Karma dla kotów
delikatne kawałki
w pysznym sosie
Mon Petit Intense
• (6 x 50 g) 350 g
31,40 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 10,99 zł
Obniżka 0%**



7.99
• 9,99

Cena regularna

-20%

HILTON
Miękkie paski
z kurczaka dla kota
• 100 g

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 9,99 zł
Obniżka 20%**



3.99
• 4,59
szt.

Cena regularna

kupując 3 szt.
4,69 zł/100 g

-13%

BRIT
Mokra bez zbożowa
karma z kaczką w sosie
dla dorosłych
sterylizowanych
lub kastrowanych kotów
Care • 85 g 4,59 szt.
kupując 1 szt. 5,40 zł/100 g

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 3,99 zł
Obniżka 0%**



6.99
• 7,99

Cena regularna

-13%

ANIMONDA
Mokry pokarm z wołowiną indykiem
i królikiem dla dorosłych kotów
Carny Adult • 200 g 34,95 zł/kg

**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 6,99 zł
Obniżka 0%**



7.89
• 9,89
szt.

Cena regularna

kupując 3 szt.
19,73 zł/kg

-20%

DOLINA NOTECI
Mokra karma dla kota
bogata w cielęcinę
• 400 g 9,89 szt.
kupując 1 szt. 24,73 zł/kg

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 7,89 zł
Obniżka 0%**



4.79
• 5,89

Cena regularna

-20%

DOLINA NOTECI
Mokra karma dla kota
- danie z tuńczyka
• 85 g 5,64 zł/100 g

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,79 zł
Obniżka 0%**



46.99
• 55,99

Cena regularna

-16%

SUPER BENEK
Zwierzek bentonitowy
uniwersalny zapachowy
Compact
• 10 l 4,70 zł/l

**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 46,99 zł
Obniżka 0%**



7.99
● 9,85

Cena regularna

-19%

HILTON

Miękkie piersi
z kaczki dla psów
• 100 g



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 9,85 zł
Obniżka 19%**

11.99
● 15,99

Cena regularna

-25%

BRIT

Karma uzupełniająca
dla psów
Endurance Functional
Snack
• 150 g 79,93 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 11,99 zł
Obniżka 0%**

5.39
● 5,99

Cena regularna

-10%

BRIT

Mokry pokarm
z wleprzowiną i tchawicą
dla dorosłych psów
Premium By Nature
• 400 g 5,99 szt.
kupując 1 szt. 14,98 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 5,79 zł
Obniżka 7%**

5.99
● 6,99

Cena regularna

-14%

ANIMONDA

Mokry pokarm z królikiem
dla dorosłych psów małych ras
Vom Feinsten Adult • 150 g 39,93 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 5,99 zł
Obniżka 0%**

6.99
● 7,99

Cena regularna

-13%

DOLINA NOTECI

Pokarm z bazyliem,
dynią i makaronem
dla dorosłych psów małych ras
• 185 g 37,78 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 7,99 zł
Obniżka 13%**

7.99
● 10,99

Cena regularna

-27%

DOLINA NOTECI

Mokry pokarm z jagnięciną
dla dorosłych psów
wszystkich ras
Premium
• 400 g 10,99 szt.
kupując 1 szt. 27,48 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 7,99 zł
Obniżka 0%**

49.99
● 59,99

Cena regularna

-17%

BRIT

Suchy bezzbożowy,
hipoalergiczny pokarm
z dziczyzną
dla dorosłych psów
miniaturowych ras Care
• 2 kg 25,00 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 49,99 zł
Obniżka 0%**

45.99
● 59,99

Cena regularna

-23%

BRIT

Suchy bezzbożowy,
hipoalergiczny pokarm
z z łososiem i śledziem
dla dorosłych psów
miniaturowych ras Care
• 2 kg 23,00 zł/kg



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 45,99 zł
Obniżka 0%**

Zrób sobie prezent i odbierz nagrodę w programie Frisco Friends!

Słodkości, artykuły drogeryjne, kupony rabatowe
– to wszystko i wiele więcej czeka na Ciebie
w katalogu nagród.

Zobacz jak wiele
zyskujesz z Frisco Friends:

- **Nagrody za Friscoiny**
– darmowe produkty,
kupony rabatowe
- **Promocje tylko
dla przyjaciół**
- **Niższy próg
Darmowej Dostawy**

250
Friscoinów

PRESTO
Ściereczki nawilżane do mebli
drewnianych 55 szt.
• 1 szt.



150
Friscoinów

SONKO
Wafle ryżowe
w czekoladzie mlecznej
(bezglutenowe)
• 65 g



500
Friscoinów

CALVO
Tuńczyk
sosie pomidorowym
• (3x80) 240 g



200
Friscoinów

DILMAH
Herbata mrożona
Lemon Black Tea
• 330ml



600
Friscoinów

YOPE
Naturalny żel pod prysznic
Jagody Goji
• 400 ml



frisco.Friends

Cena
Frisco
Friends!



13.49
• 17,99

Cena regularna

-25%

DR.BECKMANN

Chusteczki
wylapujace kolor
i wspomagajace
usuwanie brudu 3w1
• (24 szt.) 1 opak.
0,56 zł/szt.



Cena
Frisco
Friends!

5.49
• 7,49

Cena regularna

-27%

HOUSE OF ASIA

Makaron
ryzowy (5 mm)
wstążki
• 200 g 27,45 zł/kg

Produkty
w specjalnych cenach
tylko dla przyjaciół
frisco.Friends



Cena
Frisco
Friends!

27.99
• 42,99

Cena regularna

kupując 2 szt.
55,98 zł/l

-35%

MONINI

Oliwa z oliwek
najwyższej jakości
z pierwszego tłoczenia
Classico
• 500 ml 42,99 zł.
kupując 1 szt. 85,98 zł/l



Cena
Frisco
Friends!

15.99
• 21,99

Cena regularna

-27%

DR.BECKMANN

Piana czyszcząca
do WC
• (3 x 100 g) 300 g
53,30 zł/kg



Cena
Frisco
Friends!

15.59
• 19,49

Cena regularna

-20%

BIG MILK

Lody bakaliowe
• 900 ml 17,32 zł/l

Poleć nas w swoim miejscu pracy!

Frisco dostarcza zakupy także do firm



Płatności odroczone i faktury zbiorcze



Wygodne wielopaki i zgrzewki



Bez umów i formalności



Załącz konto biznes i odbierz

Rabat 50 zł

na pierwsze zakupy

Kod rabatowy:

B2B2025

Wpisz kod w podsumowaniu zamówienia i zyskaj rabat na pierwsze zakupy!

Kod ważny do 31.12.2025 r.

2.99 szk.
~~4.59~~

Cena regularna

kupując 5 szt.

-35%

DONAU
Kartonowa
teczka A4 z gumką
• 1 szt. 4,59 szt.
kupując 1 szt.



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 4,59 zł**
Obniżka 35%

9.99 szk.
~~18,39~~

Cena regularna

-46%

DONAU
Kostka
samoprzylepna
• (450 szt.) 1 opak.
0,02 zł/szt.



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 8,99 zł**
Zwyżka 11%

16.99 opk.
~~19,99~~

Cena regularna

kupując 5 opak.
0,03 zł/szt.

-15%



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 16,99 zł**
Obniżka 0%

17.99 szk.
~~19,99~~

Cena regularna

-10%

ABE
Mydło w płynie
owoce południowe
• 5 l 3,60 zł/l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 22,99 zł**
Obniżka 22%

29.99 szk.
~~35,99~~

Cena regularna

-17%

SODASAN
Mydło
lawendowe
-oliwowe
w płynie
BIO
• 1 l



**Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 29,99 zł**
Obniżka 0%

21.99 szk.
~~24,99~~

Cena regularna

-12%

TETLEY
Herbata czarna aromatyzowana
Intensive Earl Grey Lemon
• (100 x 2 g) 200 g 109,95 zł/kg



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 24,49 zł**
Obniżka 10%

3.99 szk.
~~4,99~~

Cena regularna

-20%

TETLEY
Herbata zielona
Classic
• (25 x 1,5 g) 37,5 g 10,64 zł/100 g



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 4,99 zł**
Obniżka 20%

2.99 szk.
~~5,99~~

Cena regularna

kupując 2 szt.
11,96 zł/l

-50%

HELLO DAY!
Smoothie ananrowe
• 250 ml 5,99 szt.
kupując 1 szt. 23,96 zł/l



**Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 2,99 zł**
Obniżka 0%





Gotowi na lato?

Wakacje pełne smaku i słońca.

Od przekąsek na podróż po kosmetyki do opalania
– mamy wszystko, co przyda się w plecaku, torbie i... na grillu.

Sprawdź ofertę na stronie www.frisco.pl

Masz pytania? Zadzwoń lub napisz do nas!

☎ 22 331 50 00

✉ bok@frisco.pl



DOSTAWA NA DZIŚ
Ty wybierasz godzinę



NISKIE CENY
jak w hipermarketach



ŚWIEŻE PRODUKTY
prosto od dostawców